
Kaarinassa sijaitseva Painotalo Pai-
nola on palvellut laajaa asiakaskun-
taansa jo lähes kolmekymmentä 
vuotta. Toiminta alkoi vuonna 1982, 
kun alalta jo kokemusta hankkinut 
Taisto Nieminen aloitti kirjapainoyri-
tyksensä Littoisissa, Ainolan tilan pi-
harakennuksessa. 

– Alku oli varsin työlästä, kun käy-
tössäni oli yksi vanha painokone, jol-
la tein painotöitä öisin ja jota sitten 
korjailin päivisin. Töitä kuitenkin riit-
ti ja kolmen vuoden kuluttua koneita 
oli jo kolme. Samoihin aikoihin muu-
tin uusiin toimitiloihin ja palkkasin 

ensimmäisen työntekijäni, värimes-
tari Taisto Nieminen muistelee.

Henkilökunnan lukumäärä on kas-
vanut töiden lisääntyessä, ja niinpä 
tällä hetkellä yritys työllistää jo nel-
jätoista ammattilaista, mukaan luki-
en sekä omistajina että työntekijöinä 
Taiston lapset Janne Nieminen ja Jo-
hanna Saarinen. 

Painoalan osaamisen lisäksi on 
yrityksessä haettu lisää tehoa myyn-
tiin.   

– Meillä on uskollisia asiakkaita, 
joita olemme saaneet palvella toi-
mintamme alkuvuosista lähtien, ja 

saaneet heiltä runsaasti kiitosta jous-
tavasta toiminnasta. Kun nyt olem-
me tehostaneet myyntiä, myös uu-
det asiakkaat ovat löytäneet meidät 
entistä paremmin, Taisto iloitsee.

Alalla menestyminen edellyttää, 
että henkilökunnan osaamisen ohel-
la konekanta edustaa uusinta tekno-
logiaa. Yrityksessä onkin aina seu-
rattu aikaansa ja uusittu kalustoa 
ympäristöystävällisesti, asiakkaan 
tarpeet huomioon ottaen.

– Pidämme kaluston hankinnas-
sa uusimman tekniikan ohella ym-
päristönäkökohtia hyvin tärkeinä. 

Esimerkiksi uuden painolevyjen le-
vytulostimen hankinnan myötä jäivät 
kehitteet pois käytöstä. Lisäksi py-
rimme muun muassa vähäiseen pa-
perinhukkaan painokoneella, koros-
taa päävärittäjä Johanna Saarinen.

Painolassa järjestetään lauantaina 

18.9. klo 10.00 alkaen jo perinteek-
si muodostunut koko perheen väri-
tystapahtuma, johon viime vuonna 
osallistui lähes 400 ihmistä. Johan-
na ja Taisto toivottavatkin joukkoi-
neen kaikki tervetulleiksi värikylläi-
seen tapahtumaan.

Vuosien kokemuksella ja ammattitaidolla
syntyy laadukasta painojälkeä

		  HYVÄT YRITYKSET	    HYVÄT YRITYKSET	     HYVÄT YRITYKSET	 ilmoituksia

Rauno Gustafssonin (myynti) ja Johanna Saarisen mukaan 
uudella digikirjekuorikoneella voidaan painaa nelivärikuo-
ria pieniäkin määriä nopeasti ja edullisesti.
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Taisto Nieminen esittelee tyytyväisenä painolevyjen
levytulostinta.


